CAMARA DE VEREADORES

NOTA DE EMPENHO

L Il 1

~ Numero: 000077/2024 Data: 15.02.24
TUPANCIRETA Solici tagio:
RANDE 00 SUL Modalidade Compra: 80 se Ap..ca
ESTADO DO RIO GRAN SUL Licitacio:
Yobl . Ordinar-o
Av' Carlos Gomes Abreu, 391 - Fone: (55)3272-1310 143 | ESpecie de Empenho: S
" L OMm - . .
CN.P.J.. 89.348 957/000% .37 Categ. de Empenho; ~Comum Venc. :
Secrataria: 01 CAMARA MUNICIPAL CE VEREADORES
Unidade Orcamentaria: (1 poder Legislativo Municipal
Fonte de Recurso: 1500 Recurscs nac Vinculados de Impostos
Projeto/Atividade: (10310001.2.001 MANUTENCAC DCS SERVICCS LEGISLATIVOS MUNICIPAIS
Sub-Elemento: 3.3.90.14.00.00 DIARIAS - CIVIL 1320
Natureza da Despesa: 3.3,90,14,14.00 DIARIAS NO PAIS 03295
Contrapartida: 6000
Credory,;116 menEzEr JOSE CANCIAN ’
Cidade: . p.ycrreTs RS
Endereco: .., ,15TNO MEDEIROS DE FARIAS 113 JULI .
C.N.P.J/C.P.F ?au:m: JULLANA
N.P. P.F: nea :
323.460.770-20 one 96263245
BBDCO.OOOO .
Conta Corrente: Agéncia:
Item Descricao Unidade Quantidade Valor Unitario Valor
001 CONCZSSAO DE 4,5 PARA TRATAR DE ASSUNIOS DE 1 4,50
TNTERISSE DO MUKICIPIO NOS GABINETES DOS SEGUINTES
DASLAMENTARES: DEP. FEDERAL PEDRO WESTPHALEN; GIONAT
CETRINT; DANIEL TRZECIAK; MARCEL VAN HATTEN E
STNADOR LUIS CARLOS HEIZE, DE 19 A 23.02.2024. 1.107,5800 004.984, 11
Daclaro quef . r;mtex_:;a},/uz:igz T t I' .004.984,11
ol fornecido/presta T otal.
VALor PR |EXEROSRhtos = oitenta e quatro reais e onze centavostxrrrrersrxsx | INSS
ﬁcﬁ:*trwix*’(x****‘A"’f"f’f’f’r’riﬂX*****KRWXXK***X*******#******1*1******111********** g
21 IRRF
o
Local de Entrega: s{ ISS
’ .
Controle Orgamentério da Verba Empenhada
Data N° do EMPENHO SALDO ANTERIOR VALOR EMPENHO SALDO ATUAL
15.02.24 200077/2024 00.108.681,19 00.004.984,22 00.1353.697,08

h despesa correspondente i presente Nota da Empenho esta
de acordo com as disposicdes legais e conforme para a
“liquidagao”.
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N° do documento:

Recabamns da Camara Municipal de Vereadorez de
Tupanciretd o valoer total da presente Nota de Empenho,
pelo que damos plena, geral e irrevogavel “quitacdo’.

Tupancireta de de

Nome :




Estado do Rio Grande do Sul
CAMARA MUNICIPAL DE TUPANCIRETA

Tupanciretd, 05 de fevereiro de 2024.

SOLICITACAO DE DIARIAS

Ao cumprimenté-lo, solicito a liberagdo de 4,5 (quatro didrias e
meiqa) para Brasilia-DF, nos dias 19 a 23 de fevereiro do comente ano para tratar
de assuntos de interesse do Municipio nos Gabinetes dos seguintes
Parlamentares: Deputados Federais Pedro Westphalen, Giovani Cherini, Daniel
Trzeciak, Marcel Van Hattem e Senador Luis Carlos Heinze.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevo-me.

Atenciosamente,

Noveses foier (oo

eneZer José Cancian
VEREADOR - Progressistas

Exmo. Senhor
Bladimir Pereira dos Santos
Presidente do Legislativo Municipal DEFERI00
DATA £ Liy” 19
AS5,~

=D

End.: Avenida Carlos Gomes de Abreu, 391- TELEFAX: (55)3272-1438
E-mail imprensalegisiativotupa@hotmalil.com: / - TUPANCIRETA-RS




15/02/2024, 15:38 Impressdo - Banrisul {1708022311882]

’““a} Protocolo de Agendamento
Nimero: 01535799032/00000000805353/046169
Data: 15/02/2024
banrisul Hora:  15:37:27

Canal: Office Banking
Data Débito: 16/02/2024
Valor: R$ 4.984,11
Tipo Transferéncia: TED E
Conta do Remetente: 0420~04.014971.0-6
89.348.957/0001-37 - CAMARA DE VEREADORES DE

Correntista Debito: TUPANCIRETA

Banco ou IF do

Destinatario: 748 - SICREDI

Agéncia do Destinatario: 0333

Conta do Destinatario: 0000000084077

Correntista de Crédito: 323.460.770-20 - BENEZER JOSE CANCIAN
Finalidade: 00010 - CREDITO EM CONTA

Atencgao:

- A efetivacdo desta transagdo estd condicionada a existéncia de saldo em conta corrente de
débito até as 16h00min do dia 16/02/2024 .

- Caso ndo exista saldo até a data e hora determinados, a operacdo devera ser registrada
novamente.

- Este documento possui carater informativo, ndo vale como recibo de gquitagdo da transferéncia
agendada.

Atenciosamente
Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.
SAC: 0800 6461515  QUVIDORIA: 0800 6442200

Toda transagdo esta sujeita & analise de fraude, podendo fevar alguns minutos até ser efetivada ou, eventualmente,
ser cancelada pelo Banrisul. Mantenha seus contatos atualizados.

https:/fww7.banrisul.com.br/brio/link/browedhw,aspx 519




Estado do Rio Grande do Sul
CAMARA MUNICIPAL DE TUPANCIRETA

JUSTIFICATIVA DE DIARIAS

Ao cumprimenté-lo cordialmente, venho através deste oficio, relatar
a viagem dos dias 19 a 23 de fevereiro do corrente ano para Brasilia/DF.

No dia 19, iniciei meu deslocamento de Tupanciretd a Santa Maria
de 6nibus, embarcando noc aeroporto com destino & Porfo Alegre e
posteriormente Brasilia. Na mesma data cheguei a Brasilia, por volta das 00:00h.

Dia 20 deslogquei-me até o Senado Federal, no Gabinete do Senador
Luis Carlos Heinze, buscando recursos através de emenda parlamentar, na
Camara dos Deputados, no Gabinete do Deputado Federal Afonso Motta,
Deputado Afonso Hamm e Deputade Daniel Trzeciak, tratando de assuntos de
interesse do Municipic de Tupanciretd.

Dia 21, estive novamente na Camara dos Deputados, no Gabinete
do Deputado Federal Alceu Moreira e do Deputado Pedro Westphalen. e no dia
22 estive novamente no Gabinete do Deputade Pedro Westphalen, buscando
recursos PAra NOsso Municipio.

No dia 23, embarquei no aeroporto de Brasilia/DF, com destino a
Porto Alegre/Santa Maria, onde o restante do deslocamento foi de énibus,
conforme passagens em anexo.

Seguem os comprovantes de viagens e audiéncias em Brasflia/DF.

Tupanciretd, 26 de fevereiro de 2024.

Vereador Progressistas

Exmo. Senhor
Bladimir Pereira dos Santos
Presidente do Legisiativo Municipal

End.: Avenida Carlos Gomes de Abreu, 391~ TELEFAX: (55)3272-1438
E-mail imprensalegisiativotupa@hotmail.com: / - TUPANCIRETA-RS




SENADO FEDERAL
GABINETE DO SENADOR LUIS CARLOS HEINZE

Declaracao

Declaro para fins administrativos que o vereador
Benezer José Cancian, compareceu no Senado Federal,
nesta data, para protocolar documentos de interesse do
municipio de Tupanciretd, enderecado ao senador Luis
Carlos Heinze.

Brasilia, 20 fevereiro de 2024

-

L
lone RoS’)a Godoy Zanotelli
Gabinete Senador LUIS CARLOS HEINZE/ RS

Senado Federal - Anexo Il — Gabinete 5~ Ala Senador Afonso Arinos — Térreo
Fones 61 3303 4124 — 4129 - CEP 70165.900 — Brasilia — DF — E-mail: sen.luiscarlosheinze@senado.leg.br




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado AFONSO MOTTA PDT/RS

DECLARAGAO

Declaro, a pedido da parte interessada,

que o Vereador Benezer José Cancian, esteve hoje, neste Gabinete,

para tratar de assuntos relacionados ao municipio de Tupancireta/RS.

Brasilia (DF), 20 de fevereiro de 2024.

Mauricio gereira

Assessor Parlamentar,
Deputado Afonso Motta.

Praca dos Trés Poderes - Camara dos Deputados Gab. 528 - Anexo: IV CEP: 70160-900 -Brasilia - DF




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal AFONSO HAMM - PP/RS

Declaragdo n? 038/ 2024 - GAH

DECLARAGAO

DECLARO, para os devidos fins e a quem possa interessar que BENEZER JOSE
CANCIAN, VEREADOR do Municipio de TUPANCIRETA/RS, esteve presente no
gabinete do Deputado Federal AFONSO HAMM, em Brasilia/DF, no dia de hoje,
tratando de assuntos de interesse do municipio. Era o que tinha para declarar.

\

b Fevereiro de 2024,

Brasilia, 2

— PP/RS

e

SPSAREIA R L TR S
CNERC Y GABIMOTE 80
70160-900 BRASILA-OF
FONE: (B1) 3215.5604

FAX: (A1) 3215.26804

Camara dos Deputados — Anexo IV — Gabinete 604 — CEP 70160-900 — Brasilia — DF
Fones: {(61) 3215-5604 — Fax: (61) 3215-2604

e-mail: dep.afonsohamm(@camara.gov.br
www.afonsohamm.com.br

AL ANGNGES e



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete Deputado Federal Daniel Trzeciak — PSDB/RS

DECLARACAQO DE COMPARECIMENTO

Brasilia, 20 de Fevereiro de 2024.

Declaramos para os devidos fins, que o Sr. BenezerJosé Cancian,
vereador, esteve neste gabinete, para tratar de assuntos referentes ao Municipio de
Tupancireta — RS.

Atenciosamente,

st P
Luciano Augusto Carvalho
Assessor Parlamentar

Camara dos Deputados Anexo IV Gabinete 917 — 9° andar — Brasilia/DF — CEP 70.160-900 - Tel. (61) 3215-5917
e-mail: dep.danieltrzeciak@camara.leg.br




CAMARA DOS DEPUTADOS
Deputado Federal Alceu Moreira

Brasilia (DF}, 21 de fevereiro de 2024.

DECLARACAO

Declaramos para todos os fins que se fagcam necessdrios que o0s
Vereadores Carlos A. 0. Santos, Benhur L. T. Santos, Luiz V. S. Franga e Benezer
J. Cancian todos do municipio de Tupanciretd/RS, estiveram neste gabinete no
dia 21 do més corrente, tratando de assuntos de interesse do seu municipio

referentes a recursos para o Orgamento Geral da Unido para 2024.

Atenciosamente,

DEP A‘f"” T’iﬁP\{!RA
CAM ka 05 DEPUTADC

- 0 IV - GARINETE 23¢
Alexgndre Abre 0-96G0 - BRAS[UA Ot

Secretario Parlame 61 32165238
238 - Anexé?& (61) 3215 2238

Camara dos Deputados | Anexo IV — 2° andar — Gabinete 238 | Cep 70.160-900 | Brasilia DF
Tel (61) 3215.5238/3238 — Fax (61) 3215.4238 | dep.alceumoreira@camara.gov.br | www.alceumoreira.com.br




CAMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO PEDRO WESTPHALEN

Declaracao

Declaro para os devidos fins, que o Sr. Benezer José Cancian,
Vereador do municipio de Tupancireta, esteve em meu gabinete no

dia 21 de Fevereiro de 2024, tratando de assuntos do interesse do

municipio.

Brasilia, 21 de Fevereiro de 2024.

PEDRO WESTPHALEN

Deputado Federal
PROGRESSISTAS-RS

Céamara dos Deputados - Anexo IV — Gabinete 526 - Fone 61 3215 5526
CEP 70160.900 —Brasitia — DF — E-mail: dep.pedrowestphalen@camara.leg.br
Acesse nosso site: www.pedrowestphalen.com.br



CAMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO PEDRO WESTPHALEN

Declaragcao

Declaro para os devidos fins, que o Sr. Benezer José Cancian,
Vereador do municipio de Tupancireta, esteve em meu gabinete no
dia 22 de Fevereiro de 2024, tratando de assuntos do interesse do

municipio.

Brasilia, 22 de Fevereiro de 2024.

PEDRO WESTPHALEN

Deputado Federal
PROGRESSISTAS-RS

Cémara dos Deputados - Anexo 1V — Gabinete 526 - Fone 61 3215 5526
CEP 70160.900 —Brasilia - DF — E-mail: dep.pedrowestphalen@camara.leg.br
Acesse nosso site: www.pedrowestphalen.com.br
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$ia Condumidor

i tm sig de
RETHTELRTE

l.)!; de auioriregso

SRS MY R

utorizsgan

TITVS Fiscal H*ipager‘

CNPJ; 03.346.671/0013-30 TAIOBA SELF-SERVICE L
EPP
CAMARA 0OS DEPUTADOS, ANEXG I, S/N - ASA $
BRASILIA, DF

TELEFONE: (61)3333-3333

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrdnic:

CODIGO DESCRIGAD
QTh  UN VL UNITARIO V0L.DESCONTO VL. TOTAL

2 BUFFET PUBLICO KG

1 KG 49,45 0,00 48,45
Qide. Total de itens 1
Valar Produtas S/Desconto R 49,45
VALOR A PAGAR RS 46,45
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO RS
Dinheiro 45,45
Troco RS {

Consuite pela chave de aceaso em

www.fazenda.df.gov.br/nfce/consulta
5324 0203 3466 7100 1330 6600 1000 0016 2710 6997 2648

CONSUMIDOR CPF: 323,460.770-
CONSUMIDOR FINAL

NFC-# n°000.001.627 Sérle 001
20102/2024 13:30:04

Prototolo de Autorizagdae
363240090169261 20/02/2024 13:3(

Tributos Incidentes (Lei Federal 12.741/2012): Rs 6.85

PROCON: 151
VENANCIO 2000 SCS QB BL-BG0 Si. 24D
Trb. Aproximadas R$6,85 Federal, R$0,00 Estadual, R$0.[
Municip. - Fonte:|BPT
Org.No.: 1743

Agille Sistemas www.agillesolucoes.com.br

“ GRLETERIA SERRANA
BEREANZ COMERCYIO DE ALIMENTOS LTDA -
CHPU: §%9.550.214/0001-06
GUALRA ¢ JHUGL CL O QUADERA 494 RBLoCo
0,13, A‘m SUL, Brasilia, DF,

DOCUMENTS BUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDGR ELETRONICA

Ceonres ‘péﬁ&:ﬁxq-bﬁ”-yl'ns TUVE VL UNIT 9L TR
1 DESEEIA COM m:n,uao -
1,090 W 32 sdup 12,50
OID TOTAL DE reEws T ooy
VA; OR ’IO’J‘AL F($ 72 50
FORMA PAuAM} NT(: VALL)R PAGO RS
Cartao de Credibo 72,50
Troco AF .00

Cengulie pela Chave de Acasso em:
wiww  Fazanda df gov . br/nfow/conygulta

5124 G20E L5021 1400 0106 6500 LOUO 1024 1214 0460 6827

NEC e n Go%louga2 serie:l

CONSUMIDOR CEF. 373 460.7706-20 - CuNSUMIDOR

21/G2/0024 13:47.00
Eretocole de Auterizagas: 353:40081571539
Data de actozizagao 21/02/79%d 13:47.57

Trib aprox Fed R$ 4,76, Est. K 3,25 ¢ Mun. R$ 0,00
{11.06%:) - Yendedor: Admimistrador - PROCONDE 181 -
Ed VEMANCIC 2000 B 860 £1.240 -

Tributos Totais incidentes (Lei Fedaral 12.741/12) RS 8.02




Bacio di Latte
NILAND COMERCID YAREJ!STA DE ALINENTOS $.A
Setor Conercial Norte Quadra 5, 5 Bloco o7
fisa forte Brasilis
CNPJ: 11 850 877008040 IE: 778465200830

DANFE WFC-e
Documents Auxi liar de Nota Fiscal de Consunidor Eletrenica
NC-2 hae pernite aptoveitanente de credito de ICHS

Otd valor Total
fun 2005 W0
Total R§ 24 85
Dinheiro R 100 80
Troco R 75,05

4 Cod Descrica
1§ COPINHO G

Tributos aproxinedos: Ry 371 Federai e R 449 Fstadual
Fonte: IBPT/empresoietro cen br BEZ17A

¥ia Consumidor

Hurrd 246077 Barie 10 Date o

Prstystin fefulor izacat
Oata de Butorizacac: VfE;2024 13:34:38

R

Consulite peia Chave de acesso
Retp: ffwou fazenda, df gov br jnfrefyrcode?
CHAVE DE ACESSD
c529 0211 9504 6706 6040 8504 0000 246k TT1R 5199 1539

CONSURTDAR ©PF.223 926 70%-10 - Senm none
venda 3044-01-#520M
BARDN €43 ici0 Vendncie 2000 - Selor tapercial Sul Ouadrs 03 Blo
F( B-Al S2%a 740 Fone: 15

Cartfio de Déblto
HHS:03?805&4688AD54A462?24D839595CZB

? ~smereilo De Alimentos Lida - e
Ve tomercic De Alimentos Ltda
Juadra 5 Bleca A 1 Terreo
iorte - Brasilla - DF
: 13.434.753/0001-57
9756974100153 IM:
sento Auxiliar da Mota Flscal de Consunldor
ronlca
peraite aproveitapents de cradlta de ICHS

sdigo  Descrigdo Gtd un vl.un V1. Tot

.8 REFRIGERANTES ) 1 UN 9,06 9,00
21 RUFFET SUSHI/QUENTES 0,54 UN 119,90 64,74
TOTAL RS 73,74

L '773174

No.venda; 148 - balcao &
Trib aprox R$: 11,69 Fed, 22,86 Est
Fonte: IBPT/empresonetro.con.br 047353

Consulte pela Chave de Acesso em

http: / fwew. Fazenda df .gov. br/nfce/groeode?
5374 0212 4347 5308 0137 6509 1009 0826 €413 5718 1794

CONSUMIDOR 323.460.770-20

NFC-¢ N° 82664 Série 1

Prot.aut. 353 2400527E38 47
Emissdo: 21/02/24 19:37:01
Autoriz: 21/ez/24 15:37:91

sz mmeme NCR Colibr

CHP.: 2072000 e SEDIETOS &

. i1, - BRAGILIA -

OF 7Q702-90: 1 381083

pinlei¥] HEh;TO AR ! . ;’. ;LQF[LDE?:ESI‘C-: 5
# Cod Descricds Gt Un viunit. Vl Total

G@1 refeicac? «EPziag ua x 20,00 50,00

QT TOTAL UF {TuNS

VALOR TOTAL % 50ﬂg;
FORMA DE M7t vl i Valor :
Dinbweira = 5%338

Corarite vl Thzve dy fean o5 am
o b consulta
Ul o Q01 Z 5882

SHN QLJAEEI L it BRASILIA
NFC-a n® GUGi1ie T 124 13:35.43
Protac i o LeALT 181-‘.1'.'9 ‘
Data i Avig ; NPs 1y 35-:,::

COUUMEN 4 1
AL

MAG GERA Ly 1) A LR

(-"'tAi -
.. DEICMS, DE

_ Procoe 15 WS T vendons 200 [0 1240 Asa Suf

—_—




CAPJ: 15.815,643/0009-76 - BELGALETO
FR0PORTO - MENDONCA RESTAURANTE LTDA
- TE: 6943939114 - AVENIDA SEYERC
SLLIVS, 90818 - LQJA T1.N3,015 -
ANCHIETA - PORTO ALEGRF - RS -

# 90200310

. ;
UARFE - Documento huxiiiar de Nota Filscal de
Cansveidor Eleirinica

TOD DESC 9iD UN V. UNT V.10t
603 A bh HINUTA TPRANGO TUM X 37,50 37,90
a1 AGUA Fﬂﬁmﬁhﬁ SogML TUN X B 50 5,50
GiD TOTAL DE ITENS 2
TOTAL RS 46,00
PALARENTOS
Gialicira Si, Bé
TROCT 4.00
yalor apeaxiwads dos tyrilutos deste cupom 14,135

{contorms Lei Fod 13741/ 2013]

CoiegPla ot ba Vliaes de &29nwe

HLaaRl o8 A1i1 ide 9157 2100 9974 or0u veBY 4N TAFE 13EI 1618

CNPJ/CPF de Censumidor:
373,460 .776-20

Numors 33331 Serie ¥ EriusE 33/02/184
MeAeH
Wia Loisdnider

EMTIIBA EX CONTINGENCIA
: Deve sor avtorizada om até 24
horas

CONTA: ¢
BT ABERTURA: 73/67,/7034 11:1¢
PEGNANERCIA: 37w 415

AUTOMAFIZADG PBR CONGUISTE DM BR &1 37655640

TP e O aen opR: 287 ILZEWARA
Easyhssist-Windows v. 4. 8. 6+03ed%ad
www . casyassisi . com. b

Mais barato, seguro, confidvel e sem tarifas dinamicas.
_ Baixe o aplicativo Téxi Legal, o melhor custo beneficio.

-

v T o L
£ W A g g lw ALl
S S G4

Baixe nosso APP

Autorizagéio:
Recebi de
Percurso:
ValordeRs: [ Lo e PP Jrerrm—
quista: VANDERVAL DAMACENA DE SOUZA Fone: (61) 99982-6351
CPFJCNPJ doTaxista:  144.752.431-49

g st e J0 ) 5 LIDOLY

Tt s R ey

Plac:  SGP0IS8  RS:




Firefox / https://outiook live.com/mail/0/inbox/id/AQQkADAWATYwMAL...

Vocé viajou com Alessandro

4.96 % Avaliagao

Avaliar ou dar valor extra

T L E e

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

uberx  10.07 Quildbmetros | 14 min

L 14:09
Av. Fernando Ferrari -
Nossa Senhora de Lourdes
- Santa Maria - RS,
97060-001

" 1424
- Camobi - Santa Maria - RS,
97105

2of3 26/02/2024, 09.0




Firefox _ hitps:/outlook live.com/mail /0/inbox/id/ AQQKkADAWATYWMALL. ..

Sua viagem de terca-feira de manha com a Uber

Recibos da Uber <noreply@uber.com>
Ter, 20/02/2024 01:19

Para:chico.cancian@hotmail.com <chico.cancian@hotmail.com>
Ub e Total R$ 27,37
r 20 de fevereiro de 2024

Obrigado por viajar,
Benezer

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 27,37

Prego da viagem R$ 36,55
Taxa de intermediacdo R$ 1,83
Subtotal R¢$ 38,38
Custo fixo @ R$ 1,00
Sobretaxa do Aeroporto R$ 2,99
Promogao -R$ 15,00
Pagamentos

Cash R$ 27,37
20/2/2024 1:19

10f3 26/02/2024, 09:00



Governo do Distrito Federal

I Fone: (}- 156 - Opgdo 3 - www.sefaz.df gov.br

Secretaria de Estado de Fazenda do Distrito Federal

g

Série do Documento

Nota Fiscal de Servigo

Eletrénica - NFS-e

wirdrice

Nimaro da Nota Fiacal

5376

Dados do Prestador de Servigo

Ikeda Projetos & Hotelaria Ltda
lkeda Hoteis

Shn Quadra 2 Bloco J S/n, - Asa Norte
CEP 70702-908 - Fone: (61)3034-1030 - Brasflia/ DF
reservas@ikedahoteis.com.br

Inscrigdo Municipal 0769106300115 - CPF/CNPJ 20.843.649/0001-81

Data de Geragao da NFS-e

23/02/2024 03.44:42

Dala de Competéncia/Emissio

23/02/2024

Céd. de Autenticidade
2BC51FBFC

Responsavel pela Ratencio

Identificagdo da Nota Fiscal Eletronica

Nafureza da Operagao Nomera do RPS

Exigivel

Série do RFS

Data de Emisséa do RPS

Local dos Servigos
Brasilia - Distrita Federal

Mumcipio Incidéncia
Brasilia - Distrito Federal

Dados do Tomador de Servigos

CNPNCPF:  323.460.770-20 M:

Razfo Social : BENEZER JOSE CANCIAN

Enderego : RUAALBINO MEDE|ROS DE FARIAS Namero: 113

Complemento : Bairra : CENTRO

CEP: 98170-000 Cidade/UF : Tupanciretad/ RS

Telefone : E-mail : chico.cancian@hotmail.com

Dados do Intermediério de Servigos

CNPJ Inscrigie Municlpal Razio Soclal

Descricao dos Servigos

QUARTO 737

DE 19/02/24 A 23/02/24

Detalhamento dos Tributos
Afividada do Municipia Aliquota | itern da LG116/2003  [C6d. NBS Cod. CNAE

801 - 9,01 - Hospadagem de qualquer natureza em hotéis, ap. .. 5,00 |901 5510801
Vl. Total dos Serviges |Desconta Incondicionado | Deducées Base Célculo Base de Cdfculo ‘Total do ISSQN ISSCN Retido Desconte Condicionado
R$ 1.040,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.040,00 R$ 52,00 | Nao R$O,&
Fis COFINS TNSS IRRF CSLL Outras Retenctas VI ISSQN Retido | V1. Liquido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$0,00] R$0,00] R$0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.040,00

Construgdo Civil Céd. Obra : ' Jant. :

Informacoées Adicionais

CALDE IPL"

PROCON: TEL 151- SETOR COMERCIAL SUL, QUADRA 8, BLOCO B-60, SALA 240- BRASILIA - DF

I - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; e Il - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FIS

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: htips:fiiss fazenda. df.gov.brfonline/Login/Login.aspx
ISS.NET - Sistema MNota Control® « www.notacontrol.com.br
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Sua viagem de segunda-feira a tarde com a Uber

Recibos da Uber <noreply@ubercom>
Seg, 19/02/2024 14:24

Para:chico.cancian@hotmail.com <chico.cancian@hotmail.com>

Uber

Obrigado por viajar,
Benezer

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a tarde.

Total

Preco da viagem

Taxa de intermediacéo

Subtotal

Custo fixo &

Pagamentos

‘_ Cash
“ 19/2/2024 14:24

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

Total RS 24,91
19 de fevereiro de 2024

R$ 24,91

R$ 22,99

R$ 1,17

R$ 24,16

R$ 0,75

R$ 24,91

26/02/2024, 09:00
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Para mais informacdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

Vocé viajou com Fernando

4.98 % Avaliagio
Avaliar ou dar valor extra

g SRR

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

Comfort  14.21 Quildémetros | 14 min

n 1:03
- Brasilia - DF, 70701-010

118
Edificio Garvey Park Hotel -
SHN Q. 2 BL J - Brasilia, DF,
72702-809, Brasil

2of3 26/02/2024, 09:00
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Sua viagem de quarta-feira de manha com a Uber

Recibos da Uber <noreply@uber.com>
Qua, 21/02/2024 10:59

Para:chico.cancian@hotmail.com <chico.cancian@hotmail.com>
Ub Total R$ 14,92
er 21 de favereiro de 2024

Obrigado por viajar,
Benezer

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 14,92

Prego da viagem R$ 13,23
Taxa de intermediacéo R$ 0,69
Subtotal R$ 13,92
Custo fixo @ R$ 1,00
Pagamentos

ggy Cash RS 14,41

21/2/2024 10:59

Uber Cash R$ 0,51
21/2/2024 10:59

1 of3 26/02/2024, 09:(
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Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

Vocé viajou com Gleiziany

5.00 % Avaliago

A valiar ou dar valor extra

oM LIE R

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

Uberx  4.88 Quildmetros | 12 min

m 10:46
SHN Quadra 02 Edificio
Garvey Park Hotel - Asa
Norte - Brasilia - DF,
70702-909

®  10:59
Praca dos Trés Poderes
Palacio do Congresso

Nacional - Anexo IV,
Brasilia - DF, 70160-800,
Brasil

CSETORL
EMBAIBAL

26/02/2024, 09:
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Vocé viajou com MARIO

4.97 % Avaliagéo

Avatiar ou dar valor extra

o LI ES R

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

Flash  3.37 Quildbmetros | 6 min

- 10:47
- Brasilia - - DF
. 10:55

Esplanada dos Ministérios -
lote 12 - Brasilia, DF,
70050-000, Brasil

wiosquedo o il
: s SETORLE
iacana Q . ) i‘"'f% S
: 2 EMBAIBADAS
i CNORTE

2 '
b
) v
v : Pa— o W'gi« ";’ :
) B At oyl e :
ERABAIGADAG
st

20f3 26/02/2024, 09:0]
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Sua viagem de sexta-feira de manha com a Uber

Recibos da Uber <noreply@uber.com>
Sex, 23/02/2024 04:09

Para:chico.cancian@hotmail.com <chico.cancian@hotmail.com>
Ub er Total R$ 31,95
23 de fevereiro de 2024

Obrigado por viajar,
Benezer

Esperamos que voceé tenha

gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 31,95

Preco da viagem R$ 29,47
Taxa de intermediagao R$ 1,48
Subtotal R$ 30,95
Custo fixo @ R$ 1,00
Pagamentos

ggy Cash RS 31,95
S 23/2/2024 4.08

Para mais informacgées, acesse g pagina da sua viagem

Baixar o PDF

Lof3 26/02/2024, 09:01
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Firefox

Vocé viajou com Francisco Benicio

4.55% Avaliagdo

BAvaliar ou dar valor extra

g 23O E--1 0

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb

Saiba mais. »

uberx  13.49 Quildmetros | 13 min

= 3:52
SHN Quadra 02 Edificio

Garvey Park Hotel - Asa
Norte - Brasilia - DF,
70702-909

‘ 4:08
Aeroporto Internacional de

Brasilia Presidente
Juscelino Kubitscheck

(BSB) - Brasilia - DF,
71608-900

egs ig‘“ S
P 4 S
S
i 9
CF Parque Urban
jg _ Bosqued

i
2
i
g.
g3
26/02/2024, 09:0
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